



T.C.
OSMANIYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
LİSANSÜSTÜ ÖĞRENİM BAŞVURU FORMU

FORM DR-34

Adı ve Soyadı			
T.C. Kimlik No			
Doğum Yeri / Tarihi	Yer:	Yıl:	
Baba Adı			
Anne Adı			
Mezun Olduğu (Üniversite, Fakülte ve Bölüm) / Enstitü (Birden Fazla ise Hepsini Yazın)			
En Son Öğrenime Başlama/Bitiş Tarihi			
Bildiği Yabancı Dil(ler)			
Askerlik Görevini Yapmışsa, Terhis Tarihi (Erkek Öğrenci için)		Yapmadı <input type="checkbox"/>	
Aday Olduğu Program			
2547 Sayılı Yasanın 33 veya 50 d. Mad. Göre Bir Üniversiteye Atanıp Atanmadığı (Atanmışsanız Kadronuzu da Belirtiniz)		Evet <input type="checkbox"/>	Hayır <input type="checkbox"/>
Aday Olduğu Ana Bilim/ Ana Sanat/ Bilim/ Sanat Dalı			
ALES Puanı ve Genel Not Ortalaması (GNO)	Sınav Tarihi	ALES SÖZEL / EŞİT AĞIRLIK Puanı	GNO
	/ / 20		
Yabancı Dil-YDS veya Eşdeğeri	Yabancı Dili	Sınav Türü	Tarihi
			Yabancı Dil Puanı
Başvuru Sahibinin Daimi Adresi			
Telefon (GSM)			
Asıl ya da yedek öğrenci olarak kazandığım ve belirlenen süre içerisinde kaydımı yaptırmak için başvurmadığım takdirde (Harç ücretimi yatırmış olsam bile) kayıt hakkımdan feragat ettiğimi beyan ve arz ederim.			
		Başvuru Sahibinin Adı/Soyadı Tarih İmza	
Başvuru İçin Gerekli Belgeler:			
<input type="checkbox"/> Geçici Mezuniyet Belgesi/ Mezuniyet Belgesi ve Transkript <input type="checkbox"/> ALES Belgesi <input type="checkbox"/> Yabancı Dil Belgesi <input type="checkbox"/> Askerlik Belgesinin Aslı (Erkek Öğrenciler için) <input type="checkbox"/> Nüfus Cüzdanının Fotokopisi <input type="checkbox"/> 2 Adet Fotoğraf			
OKÜ LİSANSÜSTÜ EĞİTİM-ÖĞRETİM VE SINAV YÖNETMELİĞİNE AİT ESASLAR			
MADDE 4/1. Enstitü Kurulu, Ana Bilim/Ana Sanat dallarındaki öğretim üyesi sayısı ve mevcut imkânları dikkate alarak kontenjanlarla ilgili karar verir. Enstitü, öğrencinin kabul edeceği yüksek lisans, doktora ve sanatta yeterlik programlarının adlarını, her programa kabul edilecek öğrenci sayısını, varsa öğrencilerde aranacak nitelikleri ve son başvuru tarihini ilan eder. Söz konusu ilan, her yarıyıl başında öğrenci almak üzere verilebilir. Bu ilanda yabancı uyruklu öğrenciler ve yurt dışında yaşayan Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları için de kontenjanlar ayrıca belirtilebilir. Adaylar, hangi ana bilim/ana sanat dalında eğitim görmek istediklerini ilanda belirtilen başvuru süresi içinde enstitüye başvurarak bildirir ve en fazla 2 Ana Bilim/Ana Sanat Dalına			
Başvuruyu Kabul Eden:			
AÇIKLAMA Bu form öğrenci alımlarında eksik kalan kontenjanların tamamlanması aşamasında yedek veya ek kontenjan adaylar tarafından doldurulur.			